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  SuperSérie: jusqu'à 2'000  
1 33 MB Motorsport Team FRANKHAUSER Nicola Latterbach CHE Honda Civic Type R 1998 cm3 3:05.29 * 3:01.76 3:01.76
2 30 Equipe Bernoise KÜPFER Patrick Kaufdorf CHE Opel Corsa 1364 cm3 3:28.96 * 3:26.77 3:26.77 25.01

3 31 Kilchenmann Alphonse KILCHENMANN Alphonse Sonceboz CHE Peugeot 106 1.6 16V 1587 cm3 3:36.84 * 3:32.68 3:32.68 30.92

  SuperSérie: plus de 2'001  
1 42 Ecurie des Ordons PICARD Marielle Sonvilier CHE Peugeot 208 1.6i 16v STT 2717 cm3 3:07.80 * 3:07.04 3:07.04
2 35 Kilchenmann Ivan KILCHENMANN Ivan Sonceboz CHE Ford Fiesta ST 2713 cm3 3:09.05 * 3:07.21 3:07.21 0.17

3 36 ACS HUNGERBÜHLER Thomas Winterthur CHE Opel Astra Coupé Turbo 3397 cm3 3:23.23 * 3:19.15 3:19.15 12.11

  SuperSérie Compétion: jusqu'à 3'000  
1 40 Ecurie Performance GOLAY Philippe Montricher CHE Caterham CSR 200 2300 cm3 2:48.50 * 2:44.83 2:44.83
2 41 RCU KUHN Oski Zürich CHE Peugeot 308 GTI 270 2717 cm3 3:39.99 20.00 * 3:21.74 3:21.74 36.91

  SuperSérie Compétion: plus de 3'000  
1 44 Equipe Bernoise KARGL Benedikt Triengen CHE Ford-CNG-Technik Focus RS 3844 cm3 * 3:04.52 3:05.68 3:04.52

  N/ISN/R1: jusqu'à 1'600  
1 55 Bödeli Racing Club THÖNI Hanspeter Brienz CHE Peugeot 106 16V 1588 cm3 * 3:03.62 3:04.35 3:03.62
2 52 Equipe Bernoise WALTHER Thomas Kräiligen CHE Citroën Saxo 1587 cm3 3:09.27 * 3:05.06 3:05.06 1.44

3 54 Equipe Bernoise GAL Tom Thun CHE Peugeot 106 S16 1587 cm3 * 3:07.96 3:09.60 3:07.96 4.34

4 50 Ecurie du Nord RIEBEN Johann L'Abbaye CHE Peugeot 106 GTI 1587 cm3 * 3:18.75 DNC 20.00 3:18.75 15.13

5 51 Claire Quentin CLAIRE Quentin Saicourt CHE Peugeot 106 S16 1587 cm3 3:25.78 * 3:20.46 3:20.46 16.84

6 56 Rochaix Cédric ROCHAIX Cédric La Rippe CHE Citroën Saxo VTS 1597 cm3 * 3:24.80 3:29.33 10.00 3:24.80 21.18

7 53 Racing Fan's MINGARD Raphael Müntschemier CHE Citroën Saxo VTS 16V 1587 cm3 * 3:45.34 3:45.60 3:45.34 41.72

  N/ISN/R1: 1'601 à 2'000  
1 60 Friends Racing DOS SANTOS Bruno Ricardo Versoix CHE Renautl Clio RS 1998 cm3 3:26.12 * 3:25.13 3:25.13

  N/ISN/R1: plus de 2'000  
1 61 Ecurie des Ordons PICARD Anthony Sonvilier CHE Mitsubishi Evo X 3378 cm3 * 2:46.54 2:46.86 2:46.54

  Historic: jusqu'à 2'000  
1 63 Ecurie Performance CRETEGNY Jean-Romain Romanel sur Morges CHE Ford Escort RS2000 1998 cm3 3:12.03 * 3:09.89 3:09.89

  Historic: plus de 2'000  
1 66 Pfefferlé Alain PFEFFERLÉ Alain Arbaz CHE Porsche 935 4192 cm3 * 2:48.05 2:48.44 2:48.05
2 65 Waeber Willy WAEBER Willy Berolle CHE Porsche SC 911 3000 cm3 2:55.18 * 2:54.67 2:54.67 6.62

  GT: plus de 3'000  
1 68 Swiss Historic Racing Team BÜHRER Nicolas Bienne CHE Porsche Porsche 997 GT3 3598 cm3 * 2:55.36 2:55.76 2:55.36
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  A/ISA/R2/R3: jusqu'à 1'600  
1 72 Gruyère Racing Team BRACELLI Yves Veytaux CHE Peugeot 106 GTI 1587 cm3 3:00.85 * 3:00.58 3:00.58
2 73 Ecurie des Ordons PARRIAUX Christophe Montfaucon CHE Citroën C2 1592 cm3 3:03.01 * 3:01.74 3:01.74 1.16

3 71 Lüthi Frank LÜTHI Frank Saignelégier CHE Peugeot 206 1587 cm3 * 3:08.70 3:14.72 10.00 3:08.70 8.12

4 70 RCU WÄCKERLIG Marco Stein Ar CHE Citroën C2 1587 cm3 3:23.01 10.00 * 3:08.95 3:08.95 8.37

  A/ISA/R2/R3: 1'601 à 2'000  
1 76 MB Motorsport Team SATTLER Sven Mettmenstetten CHE Honda Integra Type R 1798 cm3 3:03.21 * 3:01.12 3:01.12
2 78 Ecurie des Lions LEUBA Cédric Seiry CHE Renault Clio sport 1998 cm3 * 3:03.70 3:03.96 3:03.70 2.58

3 80 Autersa Racing Team RUPRECHT Jean-Michel Tschingel CHE Opel Astra F 2.0 GSI 1998 cm3 3:04.54 * 3:04.20 3:04.20 3.08

4 79 RCU WÄCKERLIG Peter Winterthur CHE Renault Sport 1998 cm3 * 3:13.74 3:15.87 3:13.74 12.62

5 77 MB Motorsport Team AEBI Marcel Wil CHE Nissan Sunny 1997 cm3 * 3:18.47 3:19.66 3:18.47 17.35

6 75 MB Motorsport Team SPRING Andreas Mamishaus CHE BMW 318IS-4 E36 1795 cm3 3:22.13 * 3:21.22 3:21.22 20.10

  A/ISA/R2/R3: plus de 2'000  
1 82 Racing Club Airbag HALTER Josef Ennetmoos CHE Mitsubishi Lancer Evo 7 3395 cm3 2:53.52 * 2:52.66 2:52.66

  InterSwiss: jusqu'à 1'600  
1 91 Autersa Racing Team BURRI Stephan Milken CHE VW Polo 1600 cm3 2:55.88 10.00 * 2:46.25 2:46.25
2 88 Martinet Lucien MARTINET Lucien L’Isle CHE VW Golf 1 GTI 1588 cm3 2:52.47 * 2:51.97 2:51.97 5.72

3 87 IG-MST Zentralschweiz SCHÖPFER Stefan Escholzmatt CHE Audi 50 1398 cm3 2:55.01 * 2:52.82 2:52.82 6.57

4 90 Team VWF CHIQUITA Jean-Paul Orbe CHE VW Golf 1 16v 1600 cm3 2:53.59 * 2:53.28 2:53.28 7.03

5 85 Equipe Bernoise MOSER Stephan Düdingen CHE Toyota Yaris 1340 cm3 2:58.09 * 2:57.48 2:57.48 11.23

6 89 RCU HALBHEER Beat Oberhallau CHE Citroën Saxo P13 1599 cm3 * 2:58.29 3:06.46 10.00 2:58.29 12.04

7 86 IG-MST Zentralschweiz HUSISTEIN Mark Brügg CHE Toyota Yaris 1360 cm3 3:11.36 * 3:05.54 3:05.54 19.29

  InterSwiss: 1'601 à 2'000  
1 105 RCU OCHSNER Jürg Oberhallau CHE Opel Kadett C 1998 cm3 * 2:41.40 2:41.73 2:41.40
2 112 RCU SANTONASTASO Manuel Müllheim CHE BMW E21 2000 cm3 2:43.43 * 2:42.45 2:42.45 1.05

3 99 W.M. Racing Car NIEDERBERGER Philip Küssnacht am Rigi CHE Opel Kadett C City 1998 cm3 * 2:44.66 2:46.10 2:44.66 3.26

4 104 MB Motorsport Team TSCHIRKY René Mels CHE Opel MB-Kadett C 1998 cm3 2:52.64 10.00 * 2:45.60 2:45.60 4.20

5 113 Racing Club Airbag KUHN Sergio Illnau CHE Peugeot 206 S2000 2000 cm3 2:47.74 * 2:45.75 2:45.75 4.35

6 107 MST Zentralschweiz BURRI Andreas Malters CHE Opel Kadett C 1998 cm3 * 2:46.18 2:54.43 10.00 2:46.18 4.78

7 117 ACS MONNIER Ludovic Villeneuve CHE VW Golf 2000 cm3 * 2:47.36 DNF 2:47.36 5.96

8 102 RCU WACHTER Markus St. Margrethen CHE Renault Clio III Cup 1998 cm3 2:57.14 10.00 * 2:48.64 2:48.64 7.24

9 109 Ecurie des Ordons DONZE Arnaud Cornol CHE VW Golf 2000 cm3 * 2:48.73 2:49.73 2:48.73 7.33

10 118 Equipe Bernoise AEBERHARDT René Biglen CHE Opel Kadett C GT/E 2000 cm3 2:51.54 * 2:48.97 2:48.97 7.57

11 100 Ecurie des Ordons VALLAT Patrick Bure CHE VW Golf 1998 cm3 2:51.53 * 2:50.89 2:50.89 9.49

12 101 Ecurie des Ordons GROSSENBACHER Cyril Montfaucon CHE VW Golf 1998 cm3 2:52.93 * 2:51.15 2:51.15 9.75

13 114 MB Motorsport Team RUESCH Thomas Kölliken CHE Renault Clio Cup 2000 cm3 2:51.79 * 2:51.21 2:51.21 9.81

14 106 ACS HUNZIKER Simon Schottion CHE Honda Civic 2.0 Type R EP3 1998 cm3 * 2:53.55 3:34.29 2:53.55 12.15

15 96 Sägesser Motorsport MEIER Gilbert Rudolfstetten CHE Honda Integra GIS 1797 cm3 * 2:54.25 2:54.82 2:54.25 12.85

16 98 Ecurie Performance DELAY Vincent Apples CHE VW Golf GTi 1989 cm3 * 2:54.53 2:55.16 2:54.53 13.13

17 115 Vuilleumier Frank VUILLEUMIER Frank Tramelan CHE Renault Clio 2000 cm3 * 2:57.97 DNC 2:57.97 16.57

18 103 Tinguely Pierre TINGUELY Pierre Granges-Paccot CHE Opel Kadett C 1998 cm3 3:03.20 * 3:01.38 3:01.38 19.98

19 111 Rudolf Martin RUDOLF Martin Bassecourt CHE VW Golf 1.8s 2000 cm3 * 3:03.85 DNS 3:03.85 22.45

20 95 Ecurie Performance BLASER Valentin Apples CHE VW Golf 1 1789 cm3 3:15.05 10.00 * 3:05.72 3:05.72 24.32

108 Racing Club Airbag ANDREY Thomas Plasselb CHE Peugeot 405 1998 cm3 DNS DNS

116 MB Motorsport Team TSCHIRKY Kurt Azmoos CHE Opel Kadett C 2000 cm3 DNF DNS

  InterSwiss: 2'001 à 2'500  
1 129 Equipe Bernoise ZWAHLEN Christoph Pfyn CHE Opel Kadett C 2499 cm3 2:52.42 10.00 * 2:41.13 2:41.13
2 122 ACFL 74 EBERLE Harry Buchs CHE Opel Kadett C 2486 cm3 * 2:48.08 2:48.17 2:48.08 6.95

3 123 W.M. Racing Car WALDVOGEL Ferdi Unteriberg CHE BMW M3 e30 2486 cm3 * 2:48.77 2:49.89 2:48.77 7.64

4 125 W.M. Racing Car BANZ Urs Schachen CHE Opel Ascona B 16 V 2490 cm3 * 2:49.02 DNF 2:49.02 7.89

5 121 Martinis Christrophe MARTINIS Christrophe Sergey CHE Opel Ascona B 2434 cm3 * 2:50.95 2:51.23 2:50.95 9.82

6 124 Sägesser Motorsport BURRI Rolf Ruswil CHE Opel Kadett C 2486 cm3 * 2:51.33 DNC 2:51.33 10.20
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7 128 Autersa Racing Team ZBINDEN Michael Wattenwil CHE Opel Kadett C 2498 cm3 * 2:51.75 3:02.18 10.00 2:51.75 10.62

8 127 Racing Team Zäziwil ETTER Andre Blumenstein CHE Opel Kadett C 2496 cm3 * 2:52.26 2:52.32 2:52.26 11.13

9 120 Atelier de la Tzoumaz SANTOS Ted Vuiteboeuf CHE Seat Ibiza 2040 cm3 * 2:54.67 DNC 20.00 2:54.67 13.54

10 126 Pillonel Yann PILLONEL Yann Grimisuat CHE BMW 325i 2494 cm3 3:03.10 * 3:01.75 3:01.75 20.62

  InterSwiss: plus de 2'500  
1 133 Club Porsche 3 lacs COMBY Alexandre La Chaux-de-Fonds CHE Porsche 934/5 4774 cm3 2:45.44 * 2:45.12 2:45.12
2 132 Stadler Motosport BÜETIGER Paul Lohn-Ammannsegg CHE Porsche GT3 Cup 3800 cm3 DNC * 2:46.78 2:46.78 1.66

3 131 RCU ZENKLUSEN Vanessa Hallau CHE Subaru Impreza Type R 3485 cm3 2:51.55 * 2:50.54 2:50.54 5.42

4 130 Club Porsche 3 lacs COMBY David La Chaux-de-Fonds CHE Porsche Carrera 3163 cm3 3:08.93 * 3:06.84 3:06.84 21.72

                    Président du Jury:                                                                                                                                  Membre du Jury:                                                                                                   Membre du Jury:
                   Jean-Thierry Vacheron                                                                                                                            Lang René                                                                                                             Lenglet Daniel
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  E1: jusqu'à 1'400  
1 138 Rohr Beat ROHR Beat Oberhofen am ThunerseeCHE Audi 50 MLP 1400 cm3 2:52.20 * 2:49.47 2:49.47
2 137 GK Racing MUSCH Daniel Altdorf CHE Mini Cooper S 1360 cm3 3:07.67 * 3:07.55 3:07.55 18.08

3 136 MB Motorsport Team ECABERT Ludovic Icogne CHE Citroën AX GTI 1360 cm3 3:13.31 * 3:13.06 3:13.06 23.59

4 3 Schädler Thomas SCHÄDLER Thomas Blumenstein CHE Lancia A 112 964 cm3 3:31.47 * 3:29.77 3:29.77 40.30

  E1: 1'401 à 1'600  
1 148 MB Motorsport Team BÜRKI Martin Uetendorf CHE MB Polo 1600 cm3 2:44.62 * 2:37.95 2:37.95
2 141 Bödeli Racing Club MÜHLEMANN Roger Wilderswil CHE Citroën Saxo 1587 cm3 2:55.00 * 2:54.16 2:54.16 16.21

3 147 Equipe Bernoise WÜTHRICH Urs Schwarzenburg CHE Mazda 323 1598 cm3 3:04.62 * 3:01.94 3:01.94 23.99

4 143 Aliberti Luca ALIBERTI Luca Granges-près-Marnand CHE VW Golf 1588 cm3 3:05.49 * 3:03.35 3:03.35 25.40

5 146 MB Motorsport Team GFELLER Heinz Noflen CHE Ford Fiesta ST 1596 cm3 3:11.88 * 3:09.89 3:09.89 31.94

6 140 MB Motorsport Team GRÜNIG Stefan Höfen CHE Citroën Saxo 1587 cm3 3:11.14 * 3:10.26 3:10.26 32.31

7 142 Écurie du nord MÉTRAILLER Steven Levron CHE Peugeot 205 1587 cm3 * 3:12.14 3:16.52 10.00 3:12.14 34.19

8 144 Ecurie Sporting Romont BRÜLHART Arnaud Farvagny CHE Honda Civic 1595 cm3 3:40.81 10.00 * 3:25.62 3:25.62 47.67

9 145 MB Motorsport Team SCHOBER Manfred Worb CHE Honda Civic EG6 1595 cm3 * 3:36.20 DNC 3:36.20 58.25

  E1: 1'601 à 2'000  
1 150 Darani Christian DARANI Christian Mairengo CHE Fiat X1/9 1981 cm3 2:52.11 10.00 * 2:39.05 2:39.05
2 162 All-In Racing Team ROBERTO Nicola Penthalaz CHE peugeot 205 1998 cm3 2:42.17 * 2:41.62 2:41.62 2.57

3 159 Equipe Bernoise KAMMER Daniel Latterbach CHE Honda Civic 1998 cm3 DNC * 2:42.39 2:42.39 3.34

4 164 ACS SCHLÄPPI Mathias Meiringen CHE Suzuki Swift S2000 2000 cm3 2:44.41 * 2:43.90 2:43.90 4.85

5 163 Tchagaunova Philippe TCHAGAUNOVA Philippe Echichens CHE Honda Civic Rikli Motorsport 2000 cm3 * 2:46.72 3:06.96 20.00 2:46.72 7.67

6 152 Squadra Corse Quadrifoglio TOGNACCA Emanuele Gerra Verzasca CHE VW Golf GLR 1984 cm3 2:51.74 * 2:47.96 2:47.96 8.91

7 158 Pittet Stéphane PITTET Stéphane Penthéréaz CHE Renault Clio RS III cup 1998 cm3 3:06.25 10.00 * 2:55.08 2:55.08 16.03

8 151 Ribeiro Alexandre RIBEIRO Alexandre Orbe CHE VW Golf 1 EVO 1984 cm3 * 2:56.50 3:01.09 10.00 2:56.50 17.45

9 160 Bitto Giuseppe BITTO Giuseppe Le Mont-sur-Lausanne CHE Renault Clio RS Cup 1998 cm3 * 2:58.55 3:01.23 2:58.55 19.50

9 156 Ecurie du Nord BOMBARDIER Alain Orbe CHE Renault Clio 3 Cup 1998 cm3 3:22.90 10.00 * 2:58.55 2:58.55 19.50

11 161 Team Trajectoire PLANCHEREL Jérôme Châtonnaye CHE Renault Clio RS 2.0 16V 1998 cm3 * 2:59.07 2:59.22 2:59.07 20.02

12 157 Ecurie du Nord RANDIN Michel Mervelier CHE Renault Clio Cup 1998 cm3 3:06.84 * 3:05.28 3:05.28 26.23

13 155 Racing Club Airbag KOUSZ Ivan Birmensdorf CHE Opel Kadett 1997 cm3 3:11.85 * 3:08.12 3:08.12 29.07

14 189 Bourgnon Loïc BOURGNON Loïc Prangins CHE Seat Ibiza 2000 cm3 3:18.95 * 3:18.43 3:18.43 39.38

15 154 Bödeli Racing Club MÜHLEMANN Bernhard Hofstetten BE CHE Ford Focus ST 170 1988 cm3 * 3:29.44 10.00 4:10.53 3:29.44 50.39

  E1: 2'001 à 2'500  
1 170 Squadra Corse Quadrifoglio STACCHI Mattia Claro CHE BMW M3 E30 2500 cm3 2:46.25 * 2:45.19 2:45.19
2 169 All-In Racing Team BEYELER Etienne La Chaux CHE Opel Ascona B 2486 cm3 2:48.12 * 2:46.38 2:46.38 1.19

3 168 Ecurie des ordons FARINE Benoît Boécourt CHE Honda CRX 2380 cm3 DNC * 2:58.83 10.00 2:58.83 13.64

4 166 Durussel Dylan DURUSSEL Dylan Dompierre CHE Peugeot 206 2021 cm3 3:05.50 * 3:04.96 3:04.96 19.77

5 167 Écurie du Nord D'ONOFRIO Dario Yvonand CHE Fiat Punto GT 2332 cm3 3:06.33 10.00 * 3:05.12 10.00 3:05.12 19.93

  E1: 2'501 à 3'000  
1 175 Atelier de la Tzoumaz BONVIN Frédéric Crans-Montana CHE BMW M3 2990 cm3 * 2:49.41 2:58.86 10.00 2:49.41
2 176 Ecurie des Ordons JOLIDON Nicolas Glovelier CHE BMW 130i 2998 cm3 2:51.49 * 2:49.57 2:49.57 0.16

3 172 ACS HITZ Roger Berikon CHE Mini Cooper S 2717 cm3 2:59.59 * 2:57.83 2:57.83 8.42

4 174 Ecurie des Ordons CATTIN Nicolas Cornol CHE BMW 325I 2989 cm3 DNC * 2:58.62 2:58.62 9.21

5 173 Racing Club Airbag LEUPI Mario Emmenbrücke CHE BMW 328i E36 2792 cm3 3:02.11 * 3:00.42 3:00.42 11.01

  E1: 3'001 à 3'500  
1 187 Ecurie du Nord MILLIQUET Cedric Pully CHE Mitsubishi Evo VI 3400 cm3 * 2:51.09 DNF 2:51.09
2 186 Squadra Corse Quadrifoglio SONNENSCHEIN Christian Savigny CHE Lancia Delta Intégrale HF 16V 3385 cm3 2:56.41 * 2:54.98 2:54.98 3.89

3 185 Squadra Corse Quadrifoglio CRISTONI Fabio Péry CHE Lancia Delta HF Integrale 3392 cm3 2:56.15 * 2:55.53 2:55.53 4.44

4 180 Racing Club Airbag EPP Martin Altdorf CHE Audi TT 3028 cm3 2:58.34 * 2:55.62 2:55.62 4.53

5 182 Jaquemet Alain JAQUEMET Alain Ferlens CHE Seat Leon 3373 cm3 2:58.42 * 2:57.66 2:57.66 6.57

6 184 Squadra Corse Quadrifoglio FARINOLI Emilio Neuchatel CHE Lancia Delta Integrale 3392 cm3 3:12.46 10.00 * 2:58.47 2:58.47 7.38
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7 188 RCU WÜRGLER Andri Mettlen CHE Mitsubishi Evo 6 RS2 3400 cm3 * 2:58.62 10.00 3:07.81 20.00 2:58.62 7.53

8 183 Ecurie des Ordons VALLAT Jeremy Bure CHE Seat Supercopa 3375 cm3 * 3:00.66 3:03.95 10.00 3:00.66 9.57

9 190 RCU MUHR Bernhard Rüeggisberg CHE Toyota Celica 3436 cm3 3:03.33 * 3:02.11 3:02.11 11.02

  E1: plus de 3'500  
1 196 ACS MURCIA Arnaud Veyrier CHE Mitsubishi Evo VII 3910 cm3 DNC * 2:45.16 2:45.16
2 193 ACS LOVIS Michel Orbe CHE Subaru Impreza 3628 cm3 2:48.81 * 2:46.64 2:46.64 1.48

3 192 Squadra Corse Quadrifoglio CEREGHETTI Aramis Lopagno CHE BMW M5 e34 3535 cm3 2:48.78 * 2:48.47 2:48.47 3.31

4 197 All-In Racing Team FREY Olivier Montricher CHE Nissan Sunny GTI-R 4417 cm3 3:06.49 * 3:02.46 3:02.46 17.30

194 MB Motorsport Team MÜRNER Pierre Reichenbach im KandertalCHE Porsche GT3 Cup 3800 cm3 DNF DNP

195 Martin Jérôme MARTIN Jérôme Longirod CHE Porsche 911 GT3 CUP MY2011 3800 cm3 DISQ DNS

                    Président du Jury:                                                                                                                                  Membre du Jury:                                                                                                   Membre du Jury:
                   Jean-Thierry Vacheron                                                                                                                            Lang René                                                                                                             Lenglet Daniel
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  CN: jusqu'à 2'000  
1 2 ACS EUGSTER Lukas Herisau CHE Ligier JS53 Evo2 Caron 1998 cm3 * 2:27.26 2:35.03 10.00 2:27.26
2 1 ACS BISCHOFBERGER Hans-Peter Brienz CHE ADR ADR 3 1990 cm3 2:59.11 * 2:57.11 2:57.11 29.85

  E2 Silhouette Tracking: jusqu'à 1'300  
1 5 ACS ANDREAS Helm Otelfingen CHE TracKing RC 01 1000 cm3 * 2:36.93 DNC 2:36.93

  E2 SportsCars: jusqu'à 2'000  
1 8 Ecurie des Ordons NOIRAT Jeremy Boncourt CHE Norma M20F 1999 cm3 DNS * 2:39.82 10.00 2:39.82

  E2 SingleSeater: jusqu'à 1'200  
1 12 Ecurie Performance ZIMMERMANN Denis Romainmotier CHE BMW FB 02 1200 cm3 2:54.81 * 2:52.58 2:52.58
2 11 All In Racing Team VIVA Nicolas Chamblon CHE GDS Motorsport GDS Spyder 1199 cm3 2:55.94 * 2:55.23 2:55.23 2.65

3 10 Atelier de la Tzoumaz HAFNER Kevin Le Bouveret VS CHE Gloria Arcobaleno formule 998 cm3 * 3:04.64 DNC 3:04.64 12.06

  E2 SingleSeater:1'201 à 1'800  
1 14 Atelier de la Tzoumaz PIERROZ Sabrina Sion CHE Arcobaleno Monoplace Formule Europe1398 cm3 DNF * 2:51.10 2:51.10

  E2 SingleSeater: 1'801 à 2'000  
1 17 Racing Club Airbag EGLI Philip Zürich CHE Dallara F393 EPR-2 2000 cm3 * 2:22.91 2:23.24 2:22.91
2 18 Autersa Racing Team MAURER Marcel Längenbühl CHE Formel Renault 2000 cm3 2:34.76 10.00 * 2:24.51 2:24.51 1.60

3 16 Equipe Bernoise WOLF Denis Hünibach CHE Renault Caparo 1998 cm3 2:30.36 * 2:29.39 2:29.39 6.48

4 19 Ecurie des Ordons SCHMIDT Henri Porrentruy CHE Formula Renault FR 2.0 2000 cm3 DNC * 2:40.32 2:40.32 17.41

  E2 SingleSeater: plus de 2'000  
1 22 Racing Team Zäziwil ZÜRCHER Thomas Thierachern CHE Tatuus F4 2380 cm3 2:28.04 * 2:25.83 2:25.83
2 21 Jenzer Motorsport GmbH HELM Michael Otelfingen CHE Tatuus Formel 4 EVO 2380 cm3 2:43.48 10.00 * 2:32.70 2:32.70 6.87

                    Président du Jury:                                                                                                                                  Membre du Jury:                                                                                                   Membre du Jury:
                   Jean-Thierry Vacheron                                                                                                                            Lang René                                                                                                             Lenglet Daniel
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  Scratch  
1 17 Racing Club Airbag EGLI Philip Zürich CHE Dallara F393 EPR-2 2000 cm3 * 2:22.91 2:23.24 2:22.91
2 18 Autersa Racing Team MAURER Marcel Längenbühl CHE Formel Renault 2000 cm3 2:34.76 10.00 * 2:24.51 2:24.51 1.60

3 22 Racing Team Zäziwil ZÜRCHER Thomas Thierachern CHE Tatuus F4 2380 cm3 2:28.04 * 2:25.83 2:25.83 2.92

4 2 ACS EUGSTER Lukas Herisau CHE Ligier JS53 Evo2 Caron 1998 cm3 * 2:27.26 2:35.03 10.00 2:27.26 4.35

5 16 Equipe Bernoise WOLF Denis Hünibach CHE Renault Caparo 1998 cm3 2:30.36 * 2:29.39 2:29.39 6.48

6 21 Jenzer Motorsport GmbH HELM Michael Otelfingen CHE Tatuus Formel 4 EVO 2380 cm3 2:43.48 10.00 * 2:32.70 2:32.70 9.79

7 5 ACS ANDREAS Helm Otelfingen CHE TracKing RC 01 1000 cm3 * 2:36.93 DNC 2:36.93 14.02

8 148 MB Motorsport Team BÜRKI Martin Uetendorf CHE MB Polo 1600 cm3 2:44.62 * 2:37.95 2:37.95 15.04

9 150 Darani Christian DARANI Christian Mairengo CHE Fiat X1/9 1981 cm3 2:52.11 10.00 * 2:39.05 2:39.05 16.14

10 8 Ecurie des Ordons NOIRAT Jeremy Boncourt CHE Norma M20F 1999 cm3 DNS * 2:39.82 10.00 2:39.82 16.91

11 19 Ecurie des Ordons SCHMIDT Henri Porrentruy CHE Formula Renault FR 2.0 2000 cm3 DNC * 2:40.32 2:40.32 17.41

12 129 Equipe Bernoise ZWAHLEN Christoph Pfyn CHE Opel Kadett C 2499 cm3 2:52.42 10.00 * 2:41.13 2:41.13 18.22

13 105 RCU OCHSNER Jürg Oberhallau CHE Opel Kadett C 1998 cm3 * 2:41.40 2:41.73 2:41.40 18.49

14 162 All-In Racing Team ROBERTO Nicola Penthalaz CHE peugeot 205 1998 cm3 2:42.17 * 2:41.62 2:41.62 18.71

15 159 Equipe Bernoise KAMMER Daniel Latterbach CHE Honda Civic 1998 cm3 DNC * 2:42.39 2:42.39 19.48

16 112 RCU SANTONASTASO Manuel Müllheim CHE BMW E21 2000 cm3 2:43.43 * 2:42.45 2:42.45 19.54

17 164 ACS SCHLÄPPI Mathias Meiringen CHE Suzuki Swift S2000 2000 cm3 2:44.41 * 2:43.90 2:43.90 20.99

18 99 W.M. Racing Car NIEDERBERGER Philip Küssnacht am Rigi CHE Opel Kadett C City 1998 cm3 * 2:44.66 2:46.10 2:44.66 21.75

19 40 Ecurie Performance GOLAY Philippe Montricher CHE Caterham CSR 200 2300 cm3 2:48.50 * 2:44.83 2:44.83 21.92

20 133 Club Porsche 3 lacs COMBY Alexandre La Chaux-de-Fonds CHE Porsche 934/5 4774 cm3 2:45.44 * 2:45.12 2:45.12 22.21

21 196 ACS MURCIA Arnaud Veyrier CHE Mitsubishi Evo VII 3910 cm3 DNC * 2:45.16 2:45.16 22.25

22 170 Squadra Corse Quadrifoglio STACCHI Mattia Claro CHE BMW M3 E30 2500 cm3 2:46.25 * 2:45.19 2:45.19 22.28

23 104 MB Motorsport Team TSCHIRKY René Mels CHE Opel MB-Kadett C 1998 cm3 2:52.64 10.00 * 2:45.60 2:45.60 22.69

24 113 Racing Club Airbag KUHN Sergio Illnau CHE Peugeot 206 S2000 2000 cm3 2:47.74 * 2:45.75 2:45.75 22.84

25 107 MST Zentralschweiz BURRI Andreas Malters CHE Opel Kadett C 1998 cm3 * 2:46.18 2:54.43 10.00 2:46.18 23.27

26 91 Autersa Racing Team BURRI Stephan Milken CHE VW Polo 1600 cm3 2:55.88 10.00 * 2:46.25 2:46.25 23.34

27 169 All-In Racing Team BEYELER Etienne La Chaux CHE Opel Ascona B 2486 cm3 2:48.12 * 2:46.38 2:46.38 23.47

28 61 Ecurie des Ordons PICARD Anthony Sonvilier CHE Mitsubishi Evo X 3378 cm3 * 2:46.54 2:46.86 2:46.54 23.63

29 193 ACS LOVIS Michel Orbe CHE Subaru Impreza 3628 cm3 2:48.81 * 2:46.64 2:46.64 23.73

30 163 Tchagaunova Philippe TCHAGAUNOVA Philippe Echichens CHE Honda Civic Rikli Motorsport 2000 cm3 * 2:46.72 3:06.96 20.00 2:46.72 23.81

31 132 Stadler Motosport BÜETIGER Paul Lohn-Ammannsegg CHE Porsche GT3 Cup 3800 cm3 DNC * 2:46.78 2:46.78 23.87

32 117 ACS MONNIER Ludovic Villeneuve CHE VW Golf 2000 cm3 * 2:47.36 DNF 2:47.36 24.45

33 152 Squadra Corse Quadrifoglio TOGNACCA Emanuele Gerra Verzasca CHE VW Golf GLR 1984 cm3 2:51.74 * 2:47.96 2:47.96 25.05

34 66 Pfefferlé Alain PFEFFERLÉ Alain Arbaz CHE Porsche 935 4192 cm3 * 2:48.05 2:48.44 2:48.05 25.14

35 122 ACFL 74 EBERLE Harry Buchs CHE Opel Kadett C 2486 cm3 * 2:48.08 2:48.17 2:48.08 25.17

36 192 Squadra Corse Quadrifoglio CEREGHETTI Aramis Lopagno CHE BMW M5 e34 3535 cm3 2:48.78 * 2:48.47 2:48.47 25.56

37 102 RCU WACHTER Markus St. Margrethen CHE Renault Clio III Cup 1998 cm3 2:57.14 10.00 * 2:48.64 2:48.64 25.73

38 109 Ecurie des Ordons DONZE Arnaud Cornol CHE VW Golf 2000 cm3 * 2:48.73 2:49.73 2:48.73 25.82

39 123 W.M. Racing Car WALDVOGEL Ferdi Unteriberg CHE BMW M3 e30 2486 cm3 * 2:48.77 2:49.89 2:48.77 25.86

40 118 Equipe Bernoise AEBERHARDT René Biglen CHE Opel Kadett C GT/E 2000 cm3 2:51.54 * 2:48.97 2:48.97 26.06

41 125 W.M. Racing Car BANZ Urs Schachen CHE Opel Ascona B 16 V 2490 cm3 * 2:49.02 DNF 2:49.02 26.11

42 175 Atelier de la Tzoumaz BONVIN Frédéric Crans-Montana CHE BMW M3 2990 cm3 * 2:49.41 2:58.86 10.00 2:49.41 26.50

43 138 Rohr Beat ROHR Beat Oberhofen am ThunerseeCHE Audi 50 MLP 1400 cm3 2:52.20 * 2:49.47 2:49.47 26.56

44 176 Ecurie des Ordons JOLIDON Nicolas Glovelier CHE BMW 130i 2998 cm3 2:51.49 * 2:49.57 2:49.57 26.66

45 131 RCU ZENKLUSEN Vanessa Hallau CHE Subaru Impreza Type R 3485 cm3 2:51.55 * 2:50.54 2:50.54 27.63

46 100 Ecurie des Ordons VALLAT Patrick Bure CHE VW Golf 1998 cm3 2:51.53 * 2:50.89 2:50.89 27.98

47 121 Martinis Christrophe MARTINIS Christrophe Sergey CHE Opel Ascona B 2434 cm3 * 2:50.95 2:51.23 2:50.95 28.04

48 187 Ecurie du Nord MILLIQUET Cedric Pully CHE Mitsubishi Evo VI 3400 cm3 * 2:51.09 DNF 2:51.09 28.18

49 14 Atelier de la Tzoumaz PIERROZ Sabrina Sion CHE Arcobaleno Monoplace Formule Europe1398 cm3 DNF * 2:51.10 2:51.10 28.19

50 101 Ecurie des Ordons GROSSENBACHER Cyril Montfaucon CHE VW Golf 1998 cm3 2:52.93 * 2:51.15 2:51.15 28.24

51 114 MB Motorsport Team RUESCH Thomas Kölliken CHE Renault Clio Cup 2000 cm3 2:51.79 * 2:51.21 2:51.21 28.30

52 124 Sägesser Motorsport BURRI Rolf Ruswil CHE Opel Kadett C 2486 cm3 * 2:51.33 DNC 2:51.33 28.42

53 128 Autersa Racing Team ZBINDEN Michael Wattenwil CHE Opel Kadett C 2498 cm3 * 2:51.75 3:02.18 10.00 2:51.75 28.84

54 88 Martinet Lucien MARTINET Lucien L’Isle CHE VW Golf 1 GTI 1588 cm3 2:52.47 * 2:51.97 2:51.97 29.06

55 127 Racing Team Zäziwil ETTER Andre Blumenstein CHE Opel Kadett C 2496 cm3 * 2:52.26 2:52.32 2:52.26 29.35

56 12 Ecurie Performance ZIMMERMANN Denis Romainmotier CHE BMW FB 02 1200 cm3 2:54.81 * 2:52.58 2:52.58 29.67

57 82 Racing Club Airbag HALTER Josef Ennetmoos CHE Mitsubishi Lancer Evo 7 3395 cm3 2:53.52 * 2:52.66 2:52.66 29.75

58 87 IG-MST Zentralschweiz SCHÖPFER Stefan Escholzmatt CHE Audi 50 1398 cm3 2:55.01 * 2:52.82 2:52.82 29.91

59 90 Team VWF CHIQUITA Jean-Paul Orbe CHE VW Golf 1 16v 1600 cm3 2:53.59 * 2:53.28 2:53.28 30.37

60 106 ACS HUNZIKER Simon Schottion CHE Honda Civic 2.0 Type R EP3 1998 cm3 * 2:53.55 3:34.29 2:53.55 30.64

61 141 Bödeli Racing Club MÜHLEMANN Roger Wilderswil CHE Citroën Saxo 1587 cm3 2:55.00 * 2:54.16 2:54.16 31.25

62 96 Sägesser Motorsport MEIER Gilbert Rudolfstetten CHE Honda Integra GIS 1797 cm3 * 2:54.25 2:54.82 2:54.25 31.34

63 98 Ecurie Performance DELAY Vincent Apples CHE VW Golf GTi 1989 cm3 * 2:54.53 2:55.16 2:54.53 31.62

64 120 Atelier de la Tzoumaz SANTOS Ted Vuiteboeuf CHE Seat Ibiza 2040 cm3 * 2:54.67 DNC 20.00 2:54.67 31.76

64 65 Waeber Willy WAEBER Willy Berolle CHE Porsche SC 911 3000 cm3 2:55.18 * 2:54.67 2:54.67 31.76

66 186 Squadra Corse Quadrifoglio SONNENSCHEIN Christian Savigny CHE Lancia Delta Intégrale HF 16V 3385 cm3 2:56.41 * 2:54.98 2:54.98 32.07

67 158 Pittet Stéphane PITTET Stéphane Penthéréaz CHE Renault Clio RS III cup 1998 cm3 3:06.25 10.00 * 2:55.08 2:55.08 32.17

68 11 All In Racing Team VIVA Nicolas Chamblon CHE GDS Motorsport GDS Spyder 1199 cm3 2:55.94 * 2:55.23 2:55.23 32.32

69 68 Swiss Historic Racing Team BÜHRER Nicolas Bienne CHE Porsche Porsche 997 GT3 3598 cm3 * 2:55.36 2:55.76 2:55.36 32.45

70 185 Squadra Corse Quadrifoglio CRISTONI Fabio Péry CHE Lancia Delta HF Integrale 3392 cm3 2:56.15 * 2:55.53 2:55.53 32.62

71 180 Racing Club Airbag EPP Martin Altdorf CHE Audi TT 3028 cm3 2:58.34 * 2:55.62 2:55.62 32.71
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72 151 Ribeiro Alexandre RIBEIRO Alexandre Orbe CHE VW Golf 1 EVO 1984 cm3 * 2:56.50 3:01.09 10.00 2:56.50 33.59

73 1 ACS BISCHOFBERGER Hans-Peter Brienz CHE ADR ADR 3 1990 cm3 2:59.11 * 2:57.11 2:57.11 34.20

74 85 Equipe Bernoise MOSER Stephan Düdingen CHE Toyota Yaris 1340 cm3 2:58.09 * 2:57.48 2:57.48 34.57

75 182 Jaquemet Alain JAQUEMET Alain Ferlens CHE Seat Leon 3373 cm3 2:58.42 * 2:57.66 2:57.66 34.75

76 172 ACS HITZ Roger Berikon CHE Mini Cooper S 2717 cm3 2:59.59 * 2:57.83 2:57.83 34.92

77 115 Vuilleumier Frank VUILLEUMIER Frank Tramelan CHE Renault Clio 2000 cm3 * 2:57.97 DNC 2:57.97 35.06

78 89 RCU HALBHEER Beat Oberhallau CHE Citroën Saxo P13 1599 cm3 * 2:58.29 3:06.46 10.00 2:58.29 35.38

79 184 Squadra Corse Quadrifoglio FARINOLI Emilio Neuchatel CHE Lancia Delta Integrale 3392 cm3 3:12.46 10.00 * 2:58.47 2:58.47 35.56

80 160 Bitto Giuseppe BITTO Giuseppe Le Mont-sur-Lausanne CHE Renault Clio RS Cup 1998 cm3 * 2:58.55 3:01.23 2:58.55 35.64

80 156 Ecurie du Nord BOMBARDIER Alain Orbe CHE Renault Clio 3 Cup 1998 cm3 3:22.90 10.00 * 2:58.55 2:58.55 35.64

82 188 RCU WÜRGLER Andri Mettlen CHE Mitsubishi Evo 6 RS2 3400 cm3 * 2:58.62 10.00 3:07.81 20.00 2:58.62 35.71

82 174 Ecurie des Ordons CATTIN Nicolas Cornol CHE BMW 325I 2989 cm3 DNC * 2:58.62 2:58.62 35.71

84 168 Ecurie des ordons FARINE Benoît Boécourt CHE Honda CRX 2380 cm3 DNC * 2:58.83 10.00 2:58.83 35.92

85 161 Team Trajectoire PLANCHEREL Jérôme Châtonnaye CHE Renault Clio RS 2.0 16V 1998 cm3 * 2:59.07 2:59.22 2:59.07 36.16

86 173 Racing Club Airbag LEUPI Mario Emmenbrücke CHE BMW 328i E36 2792 cm3 3:02.11 * 3:00.42 3:00.42 37.51

87 72 Gruyère Racing Team BRACELLI Yves Veytaux CHE Peugeot 106 GTI 1587 cm3 3:00.85 * 3:00.58 3:00.58 37.67

88 183 Ecurie des Ordons VALLAT Jeremy Bure CHE Seat Supercopa 3375 cm3 * 3:00.66 3:03.95 10.00 3:00.66 37.75

89 76 MB Motorsport Team SATTLER Sven Mettmenstetten CHE Honda Integra Type R 1798 cm3 3:03.21 * 3:01.12 3:01.12 38.21

90 103 Tinguely Pierre TINGUELY Pierre Granges-Paccot CHE Opel Kadett C 1998 cm3 3:03.20 * 3:01.38 3:01.38 38.47

91 73 Ecurie des Ordons PARRIAUX Christophe Montfaucon CHE Citroën C2 1592 cm3 3:03.01 * 3:01.74 3:01.74 38.83

92 126 Pillonel Yann PILLONEL Yann Grimisuat CHE BMW 325i 2494 cm3 3:03.10 * 3:01.75 3:01.75 38.84

93 33 MB Motorsport Team FRANKHAUSER Nicola Latterbach CHE Honda Civic Type R 1998 cm3 3:05.29 * 3:01.76 3:01.76 38.85

94 147 Equipe Bernoise WÜTHRICH Urs Schwarzenburg CHE Mazda 323 1598 cm3 3:04.62 * 3:01.94 3:01.94 39.03

95 190 RCU MUHR Bernhard Rüeggisberg CHE Toyota Celica 3436 cm3 3:03.33 * 3:02.11 3:02.11 39.20

96 197 All-In Racing Team FREY Olivier Montricher CHE Nissan Sunny GTI-R 4417 cm3 3:06.49 * 3:02.46 3:02.46 39.55

97 143 Aliberti Luca ALIBERTI Luca Granges-près-Marnand CHE VW Golf 1588 cm3 3:05.49 * 3:03.35 3:03.35 40.44

98 55 Bödeli Racing Club THÖNI Hanspeter Brienz CHE Peugeot 106 16V 1588 cm3 * 3:03.62 3:04.35 3:03.62 40.71

99 78 Ecurie des Lions LEUBA Cédric Seiry CHE Renault Clio sport 1998 cm3 * 3:03.70 3:03.96 3:03.70 40.79

100 111 Rudolf Martin RUDOLF Martin Bassecourt CHE VW Golf 1.8s 2000 cm3 * 3:03.85 DNS 3:03.85 40.94

101 80 Autersa Racing Team RUPRECHT Jean-Michel Tschingel CHE Opel Astra F 2.0 GSI 1998 cm3 3:04.54 * 3:04.20 3:04.20 41.29

102 44 Equipe Bernoise KARGL Benedikt Triengen CHE Ford-CNG-Technik Focus RS 3844 cm3 * 3:04.52 3:05.68 3:04.52 41.61

103 10 Atelier de la Tzoumaz HAFNER Kevin Le Bouveret VS CHE Gloria Arcobaleno formule 998 cm3 * 3:04.64 DNC 3:04.64 41.73

104 166 Durussel Dylan DURUSSEL Dylan Dompierre CHE Peugeot 206 2021 cm3 3:05.50 * 3:04.96 3:04.96 42.05

105 52 Equipe Bernoise WALTHER Thomas Kräiligen CHE Citroën Saxo 1587 cm3 3:09.27 * 3:05.06 3:05.06 42.15

106 167 Écurie du Nord D'ONOFRIO Dario Yvonand CHE Fiat Punto GT 2332 cm3 3:06.33 10.00 * 3:05.12 10.00 3:05.12 42.21

107 157 Ecurie du Nord RANDIN Michel Mervelier CHE Renault Clio Cup 1998 cm3 3:06.84 * 3:05.28 3:05.28 42.37

108 86 IG-MST Zentralschweiz HUSISTEIN Mark Brügg CHE Toyota Yaris 1360 cm3 3:11.36 * 3:05.54 3:05.54 42.63

109 95 Ecurie Performance BLASER Valentin Apples CHE VW Golf 1 1789 cm3 3:15.05 10.00 * 3:05.72 3:05.72 42.81

110 130 Club Porsche 3 lacs COMBY David La Chaux-de-Fonds CHE Porsche Carrera 3163 cm3 3:08.93 * 3:06.84 3:06.84 43.93

111 42 Ecurie des Ordons PICARD Marielle Sonvilier CHE Peugeot 208 1.6i 16v STT 2717 cm3 3:07.80 * 3:07.04 3:07.04 44.13

112 35 Kilchenmann Ivan KILCHENMANN Ivan Sonceboz CHE Ford Fiesta ST 2713 cm3 3:09.05 * 3:07.21 3:07.21 44.30

113 137 GK Racing MUSCH Daniel Altdorf CHE Mini Cooper S 1360 cm3 3:07.67 * 3:07.55 3:07.55 44.64

114 54 Equipe Bernoise GAL Tom Thun CHE Peugeot 106 S16 1587 cm3 * 3:07.96 3:09.60 3:07.96 45.05

115 155 Racing Club Airbag KOUSZ Ivan Birmensdorf CHE Opel Kadett 1997 cm3 3:11.85 * 3:08.12 3:08.12 45.21

116 71 Lüthi Frank LÜTHI Frank Saignelégier CHE Peugeot 206 1587 cm3 * 3:08.70 3:14.72 10.00 3:08.70 45.79

117 70 RCU WÄCKERLIG Marco Stein Ar CHE Citroën C2 1587 cm3 3:23.01 10.00 * 3:08.95 3:08.95 46.04

118 146 MB Motorsport Team GFELLER Heinz Noflen CHE Ford Fiesta ST 1596 cm3 3:11.88 * 3:09.89 3:09.89 46.98

118 63 Ecurie Performance CRETEGNY Jean-Romain Romanel sur Morges CHE Ford Escort RS2000 1998 cm3 3:12.03 * 3:09.89 3:09.89 46.98

120 140 MB Motorsport Team GRÜNIG Stefan Höfen CHE Citroën Saxo 1587 cm3 3:11.14 * 3:10.26 3:10.26 47.35

121 142 Écurie du nord MÉTRAILLER Steven Levron CHE Peugeot 205 1587 cm3 * 3:12.14 3:16.52 10.00 3:12.14 49.23

122 136 MB Motorsport Team ECABERT Ludovic Icogne CHE Citroën AX GTI 1360 cm3 3:13.31 * 3:13.06 3:13.06 50.15

123 79 RCU WÄCKERLIG Peter Winterthur CHE Renault Sport 1998 cm3 * 3:13.74 3:15.87 3:13.74 50.83

124 189 Bourgnon Loïc BOURGNON Loïc Prangins CHE Seat Ibiza 2000 cm3 3:18.95 * 3:18.43 3:18.43 55.52

125 77 MB Motorsport Team AEBI Marcel Wil CHE Nissan Sunny 1997 cm3 * 3:18.47 3:19.66 3:18.47 55.56

126 50 Ecurie du Nord RIEBEN Johann L'Abbaye CHE Peugeot 106 GTI 1587 cm3 * 3:18.75 DNC 20.00 3:18.75 55.84

127 36 ACS HUNGERBÜHLER Thomas Winterthur CHE Opel Astra Coupé Turbo 3397 cm3 3:23.23 * 3:19.15 3:19.15 56.24

128 51 Claire Quentin CLAIRE Quentin Saicourt CHE Peugeot 106 S16 1587 cm3 3:25.78 * 3:20.46 3:20.46 57.55

129 75 MB Motorsport Team SPRING Andreas Mamishaus CHE BMW 318IS-4 E36 1795 cm3 3:22.13 * 3:21.22 3:21.22 58.31

130 41 RCU KUHN Oski Zürich CHE Peugeot 308 GTI 270 2717 cm3 3:39.99 20.00 * 3:21.74 3:21.74 58.83

131 56 Rochaix Cédric ROCHAIX Cédric La Rippe CHE Citroën Saxo VTS 1597 cm3 * 3:24.80 3:29.33 10.00 3:24.80 1:01.89

132 60 Friends Racing DOS SANTOS Bruno Ricardo Versoix CHE Renautl Clio RS 1998 cm3 3:26.12 * 3:25.13 3:25.13 1:02.22

133 144 Ecurie Sporting Romont BRÜLHART Arnaud Farvagny CHE Honda Civic 1595 cm3 3:40.81 10.00 * 3:25.62 3:25.62 1:02.71

134 30 Equipe Bernoise KÜPFER Patrick Kaufdorf CHE Opel Corsa 1364 cm3 3:28.96 * 3:26.77 3:26.77 1:03.86

135 154 Bödeli Racing Club MÜHLEMANN Bernhard Hofstetten BE CHE Ford Focus ST 170 1988 cm3 * 3:29.44 10.00 4:10.53 3:29.44 1:06.53

136 3 Schädler Thomas SCHÄDLER Thomas Blumenstein CHE Lancia A 112 964 cm3 3:31.47 * 3:29.77 3:29.77 1:06.86

137 31 Kilchenmann Alphonse KILCHENMANN Alphonse Sonceboz CHE Peugeot 106 1.6 16V 1587 cm3 3:36.84 * 3:32.68 3:32.68 1:09.77

138 145 MB Motorsport Team SCHOBER Manfred Worb CHE Honda Civic EG6 1595 cm3 * 3:36.20 DNC 3:36.20 1:13.29

139 53 Racing Fan's MINGARD Raphael Müntschemier CHE Citroën Saxo VTS 16V 1587 cm3 * 3:45.34 3:45.60 3:45.34 1:22.43

108 Racing Club Airbag ANDREY Thomas Plasselb CHE Peugeot 405 1998 cm3 DNS DNS

116 MB Motorsport Team TSCHIRKY Kurt Azmoos CHE Opel Kadett C 2000 cm3 DNF DNS

194 MB Motorsport Team MÜRNER Pierre Reichenbach im KandertalCHE Porsche GT3 Cup 3800 cm3 DNF DNP

195 Martin Jérôme MARTIN Jérôme Longirod CHE Porsche 911 GT3 CUP MY2011 3800 cm3 DISQ DNS

                    Président du Jury:                                                                                                                                  Membre du Jury:                                                                                                   Membre du Jury:
                   Jean-Thierry Vacheron                                                                                                                            Lang René                                                                                                             Lenglet Daniel
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  Challenge de Bière  
1 324 Ecurie Performance SCHOPFER Vincent Senarclens CHE Mitsubishi Lancer EVO 9 3395 cm3 * 2:45.93 2:52.57 10.00 2:45.93
2 307 Ecurie Performance ALLEMANN Stéphane Dizy CHE Mitsubishi Lancer EVO 9 3395 cm3 2:53.12 * 2:48.94 2:48.94 3.01

3 322 Ecurie Performance DONDEYNAZ Michel Yens CHE BMW M3 3201 cm3 * 2:49.14 2:49.17 2:49.14 3.21

4 323 Palermo Remo PALERMO Remo Boussens CHE BMW M3 3246 cm3 3:02.03 10.00 * 2:53.22 2:53.22 7.29

5 309 Ecurie Performance ROULET Julien Ballens CHE VW Golf 1 16v 1780 cm3 * 2:54.57 3:04.00 10.00 2:54.57 8.64

6 321 Ecurie performance BAUMBERGER Gael Pampigny CHE Opel Corsa D 16T OPC 2717 cm3 3:00.57 * 2:59.44 2:59.44 13.51

7 326 Marechal Christophe MARECHAL Christophe Gimel CHE Renault Mégane R26R 3397 cm3 3:03.22 * 3:00.43 3:00.43 14.50

8 311 Ecurie Performance DUPUIS Raphael Montricher CHE Peugeot 106 GTI 1587 cm3 3:03.93 * 3:02.17 3:02.17 16.24

9 327 Martin Jean Philippe MARTIN Jean Philippe Villars Bozon CHE BMW M2 5097 cm3 * 3:02.66 3:02.66 16.73

10 319 RCU BOOS Daniel Bertschikon CHE Mazda MX-5 EVO 1840 cm3 3:04.26 * 3:03.77 3:03.77 17.84

11 303 Ecurie Performance MOINAT Nicolas Grancy CHE VW Golf 1780 cm3 3:09.06 * 3:04.23 3:04.23 18.30

12 313 Böniger Mario BÖNIGER Mario Erstfeld CHE Honda CRX VTEC 1595 cm3 3:07.08 * 3:04.51 3:04.51 18.58

13 325 Ecurie Performance BLANC Claude-Alain Montricher CHE Mitsubishi Lancer EVO 3397 cm3 * 3:07.82 3:07.82 21.89

14 320 Ecurie Performance TARDY Gil Chevilly CHE Renault Mégane coupé 1998 cm3 * 3:08.06 3:15.77 3:08.06 22.13

15 318 Cortese Matteo CORTESE Matteo Monthey CHE Toyota Mr2 1800 cm3 3:11.92 * 3:09.19 3:09.19 23.26

16 315 Hüther Dario HÜTHER Dario Steinebrunn CHE Honda CRX 1595 cm3 3:11.75 * 3:09.30 3:09.30 23.37

17 312 Mike Truffer TRUFFER Mike Susten CHE Mazda MX5 1593 cm3 * 3:10.09 3:10.14 3:10.09 24.16

18 302 Ecurie Les Corsaires MOURA Richard Châtel-St-Denis CHE Audi S1 3373 cm3 * 3:10.16 3:10.16 24.23

19 314 Ulrich Rene ULRICH Rene Steinen CHE Honda CRX VTEC 1595 cm3 3:12.21 * 3:10.37 3:10.37 24.44

20 301 Truffer Kevin TRUFFER Kevin Naters CHE Toyota GT 86 1998 cm3 * 3:12.33 3:13.79 3:12.33 26.40

21 308 Ecurie Performance BALMELLI Aurelia Bremblens CHE Subaru WRX STI 4177 cm3 3:28.57 * 3:22.84 3:22.84 36.91

317 Ecurie Performance MONNET Axel Grancy CHE VW Golf 1780 cm3 DNS
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Clt Dos. Concurrent Nom et prénom Ville Nation Véhicule Cylindrée Course 1Pénalité Course 2Pénalité Temps Écart

  Challenge Audi Sport  
1 402 Pepite Motorsport RAYMONDAZ Valentin Grandcour CHE Audi S4 B5 4541 cm3 3:06.08 * 3:05.74 3:05.74
2 401 Favre Cédric FAVRE Cédric Aïre / Vernier CHE Audi TT Coupé quattro 3028 cm3 3:16.49 * 3:13.23 3:13.23 7.49

3 405 Rey Frédéric REY Frédéric Chermignon Dessous CHE Audi S4 5092 cm3 3:15.96 * 3:13.51 3:13.51 7.77

4 403 Evéquoz Yann EVÉQUOZ Yann Vufflens-La-Ville CHE Audi RS4 4541 cm3 3:16.80 * 3:15.43 3:15.43 9.69

5 400 Calo Vanina CALO Vanina Grandcour CHE Audi A3 8l 3028 cm3 * 3:32.08 10.00 3:33.76 10.00 3:32.08 26.34

6 404 Besson Lisa BESSON Lisa Martigny CHE Audi S5 Sportback 5092 cm3 DNC * 3:56.03 3:56.03 50.29
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